
Koszalin, dnia 20 marca 2024 r.  

OA-I-1.0003.14.2024.MK 

 

Pan 

TOMASZ BERNACKI        

Radny Rady Miejskiej  

w Koszalinie  

 

 

Odpowiadając na Pana wniosek zgłoszony na sesji Rady Miejskiej w dniu 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania pn. ,,Rozbudowa wiaty 

piknikowej” przy ul. Lubiatowskiej informuję: 

 

Zadanie to zostanie wprowadzone do budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej po 

zgromadzeniu przez Radę Osiedla środków w wysokości kwoty przybliżonej do szacowanego kosztu 

inwestycji. Zgromadzone do tej pory tj. do  2024r. środki Rady Osiedla w łącznej wysokości 259 000 zł są 

niewystarczające na zaprojektowanie i wykonanie zadania.  

 Szacowana w miesiącu listopadzie  2023 r.  kwota 500 tys. zł na realizację wnioskowanego zadania  

jest już nieaktualna ze względu na dalszy wzrost cen w budownictwie, które w okresie pomiędzy IV 

kwartałem 2023 r. a I kwartałem 2024 r. wzrosły o ok. 4% a prognozowane są dalsze podwyżki cen 

materiałów i usług budowlanych.   

 Budynek świetlicy jako budynek użyteczności publicznej będzie musiał spełniać  warunek 

zapotrzebowania na energię pierwotną i prawdopodobnie bez zasilenia go z odnawialnych źródeł 

energii nie będzie on do spełnienia. Ponadto, ponownie   zwracam  uwagę na brak kanalizacji sanitarnej 

w tym rejonie Miasta i konieczność budowy zbiornika bezodpływowego dla planowanego budynku, stąd 

też  stosunkowo duże koszty  realizacji tego zadania.  

Podtrzymuję więc stanowisko zawarte w odpowiedzi na interpelację złożoną na sesji 14 grudnia 

2023 r. udzieloną pismem OA-I-1.0003.61.2023.MK  z dnia 20 grudnia 2023 r., że zadanie to zostanie 

wprowadzone do budżetu i  Wieloletniej Prognozy Finansowej po zgromadzeniu przez Radę Osiedla 

środków w wysokości kwoty przybliżonej do szacowanego kosztu inwestycji. 

  

 

 

Prezydent Miasta Koszalina  

        Piotr Jedliński 

               (dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 


